COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE DE NO MÍNIMO 1ô MESES, COM
ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO.

ODELO: 5 ESTRELAS
iIARCATFABRICANTE: 5 ESTRELAS

PAC 150.00 1,7500 262.5000

Valor total da proposla 12.732.1000

O valor total dessa proposta ê de R$12.732,'l000 (doze mil e setecentos e trintâ e dois reais e dez centâvos).

Dados Comerciais:
DADOS BANCÁRIOS
BANCO SICOOB 756 - AGÊNC|A No 3069 - CONTA CORRENTE No 264.1895.
Validade da presente propostã, é de 60 (sessênta) diâs.

Observaçôes:
,1 ESTÃO INCLUSA§ NO VALOR COTADO TODAS AS OESPESPiS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E